
KAN-therm PP stabi sistēmas daudzslāņu PP-R/AI/PP-R caurules, kas stabilizētas ar 

alumīnija slāni un paredzētas uzstādīšanai aukstā un karstā ūdens un centrālās 

apkures sistēmās 

 
 

Būvniecības tehnikas institūts 
00-611 WARSZAWA | ul. FILTROWA 1 | tālr.: (48 22) 825 04 71, (48 22) 825 76 55 | fakss (48 22) 825 52 86 

Eiropas būvtehniskās standartizācijas savienības (UEAtc) loceklis 
Eiropas Tehniskā novērtējuma organizācijas (EOTA) loceklis 

 

 

Sērija: TEHNISKIE APSTIPRINĀJUMI 
 

ITB TEHNISKAIS APSTIPRINĀJUMS 

Nr. AT-15-8286/2016 

Pamatojoties uz [Polijas Republikas] Infrastruktūras ministra 2004. gada 8. novembra rīkojumu 

par tehniskajiem apstiprinājumiem un iestādēm, kas pilnvarotas tos izsniegt (vienotā redakcija: 

2014. gada Likumu Vēstnesis, poz. 1040), pēc apstiprināšanas procedūras, kas veikta 

Būvniecības tehnikas institūtā Varšavā pēc uzņēmuma: 

KAN Sp. z o.o. 
 

ul. Zdrojowa 51, 16-001 Białystok-Kleosin 
 

pieteikuma, tiek atzīta izstrādājumu: 
 

piemērotība lietošanai būvniecībā apjomā un atbilstoši nosacījumiem, kas noteikti Pielikumā, 

kurš ir šī Tehniskā apstiprinājuma neatņemama daļa. 

 

 
Derīguma termiņš: 

 

2021. gada 9. decembrī 

 
 
 

Pielikums:  

Vispārīgie un tehnis 

 
 
 
 

Varšavā, 2016. gada 9. decembrī 
 
 

Būvniecības tehnikas institūta (ITB) tehniskais apstiprinājums Nr. AT-15-8286/2016 groza ITB tehnisko 
apstiprinājumu Nr. AT-15-8286/2011. Tehniskajā apstiprinājumā Nr. ITB AT-15-8286/2016 ir 12 lapas. Šo 
dokumenta tekstu var kopēt tikai pilnībā. Valsts tehniskā apstiprinājuma teksta fragmentu publicēšana vai 
izplatīšana jebkādā citā veidā prasa rakstisku saskaņojumu ar Būvniecības tehnikas institūtu (ITB). 

/BŪVNIECĪBAS TEHNIKAS INSTITŪTS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

kie noteikumi 

Būvniecības tehnikas institūta 

DIREKTORS 

 

 

 
Dr. inž. Marcins M. Kruks [Marcin 

M. Kruk] 

 


